
 

 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON GUIDO CAGNOLA” 
Via Matteotti, 3/A - 21045 Gazzada Schianno (VA) 

Tel. 0332/461427   Fax 0332/462577 

icgazzada@libero.it ; vaic836004@pec.istruzione.it 
sito: www.icgazzada.edu.it    codice Min. VAIC836004  C.F. 80101560128  

codice univoco amm.ne UFTXQB 

Prot. e data come da segnatura                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                          

 

Alle docenti 

Magni Graziella 

Pini Giovanna 

Moiraghi Barbara 

Livigni Daniela 

Marcone Letizia  

Gravili Elisa 

                                                                                                                                                         Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: Conferimento incarichi A.S. . 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ art.5, comma 2 del D.lgs n. 165/2001 

VISTA la L. 107/2015 

VISTO il PTOF di Istituto 

VISTO il CCNL vigente 

CONSIDERATO di dover delegare specifici compiti gestionali, per una più efficiente e proficua 

organizzazione dell’istituto 

CONSIDERATE le competenze professionali dei docenti interessati e la loro disponibilità  

PRESO ATTO della delibera del Collegio dei Docenti del giorno 26/10/2022 delibera n° 33 

 

 

DECRETA 

Alle SS.VV., per l’anno scolastico 2022/23, il conferimento di incarico di membri della commissione 

Biiblioteca con il compito di lavorare in sinergia con la docente Liuzzi Patrizia quale referente “Biblioteca”. 

 La Commissione Biblioteca svolge le seguenti funzioni:  

http://www.icgazzada.gov.it/
Protocollo 0008102/2022 del 29/11/2022



 Gestire la biblioteca scolastica del Plesso 

 Gestione del prestito scolastico all’interno del Plesso 

 Catalogazione dei libri  

 Svolgere attività di promozione alla lettura. 

Per lo svolgimento delle attività sarà corrisposto un compenso annuo lordo a carico del Fondo dell’Istituzione 

Scolastica (FIS) nell’ambito della Contrattazione Integrativa di Istituto per l’anno scolastico 2022/2023 nella 

misura di numero di ore indicate accanto a ciascun nominativo delle docenti. 

 
                                                                                         

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                     Dott.ssa Botta Angela   

Firma autografa sostituita a mezzo  
 Stampa ex art 3 co. 2 D. Lgs 39/93  

 

 

Per accettazione  

_________________________________ 


